
令和 2年 7月 15日 

 

八戸工業大学同窓会 

会員および関係者 各位 

 

八戸工業大学同窓会秋田支部 

支部長 永井 誠 

 

 

令和２年度 同窓会秋田支部 

総会および同窓生の集う会中止お知らせ 

 

 

拝啓 小暑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度の九州・西日本の大雨で被害にあわれた皆様には 心より哀悼の意とお見舞いを申し上

げます。 

 さて、10 月に予定をしておりました同窓会秋田支部における「総会ならびに同窓生の集う会」

ですが、未だに新型コロナウィルス収束の兆しが見えない状況においては感染のリスクから開

催することが難しいと判断いたしました。 

 つきましては 今年度の会合を中止 いたしますのでご理解の程お願いいたします。 

 

 令和３年度の総会は日時が決まり次第ご案内いたします。その節には皆様のお元気な姿を拝

見できることを楽しみにしております。 

 

敬具 

  

 


